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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone dla siarkowego serum an-

tybakteryjnego. Wzór przemysłowy ma postać podłużnego kartonika w kształcie poziomego prostopa-

dłościanu z wydłużoną pionowo w górę tylną ścianą. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz 

układzie graficzno – kolorystyczno – słownym umieszczonym na frontowej ścianie opakowania. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonej ilustracji przedstawiającej opakowanie siar-

kowego serum antybakteryjnego w widoku perspektywicznym z przodu. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma postać podłużnego kartonika w kształcie pozio-

mego prostopadłościanu z wydłużoną pionowo w górę prostokątną tylną ścianą, w której pośrodku  

u góry znajduje się poziome zawieszkowe wycięcie z zaokrągleniem w jego środkowej części. Na 

frontowych pionowych i poziomej przedniej ścianie opakowania znajduje się, z niewielkim lewym  

i większym górnym marginesem w kolorze pomarańczowym, biały prostokąt, którego górna część 

usytuowana na wydłużonej w górę prostokątnej tylnej ścianie kartonika ma wyraźnie zaokrąglone gór-

ne lewe naroże a przy końcu prawego górnego boku białego prostokąta znajduje się wycięcie  

w kształcie imitującym spadającą łezkę w kolorze pomarańczowego tła opakowania. U góry białego 

prostokąta usytuowanego na tylnej wydłużonej pionowo w górę ścianie kartonika z lewej strony wycię-

cia imitującego spadającą łezkę znajduje się zestaw słów Barwa Siarkowa złożonych z liter drukowa-

nych stosunkowo dużej wielkości w kolorze niebieskim przy czym pierwsze litery „B” i „S” są literami 

dużymi a pozostałe małymi. Pod słowami Barwa Siarkowa znajdują się napisy określające nazwę 

produktu złożone z drukowanych liter średniej wielkości w kolorze niebieskim w języku angielskim:  

sulphur antibacterial serum/z ukośnikiem 

a poniżej mniejszymi literami również drukowanymi w kolorze niebieskim w języku polskim: 

serum siarkowe antybakteryjne. 

Poniżej napisów określających nazwę produktu jest umieszczona pozioma podkreślająca linia  

w kolorze pomarańczowym. 

Z prawej strony napisów, pod charakterystycznym wycięciem imitującym spadającą łezkę jest 

umieszczony kształt odciśniętej pieczęci z uciętą prawą stroną, w której pośrodku znajduje się rysunek 

stylizowanej papugi wykonany fioletową kreską, otoczonej dwoma kołami tworzącymi pierścień po-

między, którymi znajdują się naprzemian napisy w języku angielskim i polskim oddzielone gwiazdką 

złożone ze słów: since 1949 – tradycja od 1949 wykonane drobną czcionką w kolorze fioletowym. 

Dolna część pieczęci zachodzi na frontową poziomą górną część pokrywy kartonika, na której po le-

wej stronie na białym tle znajdują się napisy informacyjne o przeznaczeniu i sposobie stosowania 

serum w języku angielskim, złożone z drobnych drukowanych liter w kolorze niebieskim:  

application area:  

face and body  

to prevent:  

skin imperfections  

how to use:  

every day 

przy czym słowa w wierszach po dwukropku wykonane są pogrubioną czcionką. Na czołowej pionowej 

ścianie kartonika znajduje się logo firmy będące słowno – graficznym chronionym prawnie znakiem 

towarowym, składające się z usytuowanego po lewej stronie na białym tle pomarańczowego prostoką-

ta z rysunkiem stylizowanej papugi wykonanym białą kreską, za którą znajduje się wyraz BARWA 

pisany dużymi literami o znacznych gabarytach w kolorze pomarańczowym. 
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Ilustracja wzoru 
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